
Uchwała Nr 3 

XXIII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 25.04.2017 r. 

 

 

w sprawie:  członkostwa zwyczajnego Gminy Sucha Beskidzka 

 

Na podstawie §3 oraz §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

Na pisemny wniosek Rady Miasta Sucha Beskidzka (Uchwała Nr XXVIII/233/2017 Rady 

Miasta Sucha Beskidzka z dnia 31.03.2017 r. - zał. nr 1) Kongres przyjmuje Gminę Sucha 

Beskidzka w poczet członków zwyczajnych Związku Euroregion „Tatry”.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący  

                                                                           XXIII Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

 

                                                                                     /-/ Stanisław Łukaszczyk 


